a Sanctitate sua, vel ejus successoribus . Sub decreto hujusmodi vult com-

prehendi etiam causas, in quibus modo reperiuntur expeditae litterae

remissoriales, et compulsoriales, ac omnes aliae nunc pendentes, quae

adhuc expectant perfectionem suam, et complementum a facto futuro fi-

nalis determinationis. Quod ut firmius observetur, insuper jubet, ut, si

memoriales super hoc directum congregationi porrigatur cum rescripto

Sanctitatis suae, ut aliqua ex hujusmodi causis ad praefatos effectus exa-

minetur, nullum sortiatur effectum, nisi in eodem rescripto specialis prae-

dictae prohibitionis derogatio reperiatur.

Talis autem prohibitio non impedit, quod infra spatium dictorum
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quinquaginta annorum possint conficere processus per ordinarios, vel

per delegatos apostolicos, et in sacra rit. Congregatione discuti de

eorum validitate , ne labente dicto temporis cursu pereant oculati , et

meliores testes , sicque occasione hujusmodi dilationis pereant etiam

probationes, ut expresse habetur in supradictis Urbani VIII, decre-

tis verum: ibi . Verum , ne pereant hujusmodi dilationis occasione

probationes, permittit Sanctitas sua, non habita ratione dictorum quin-

quaginta annorum, ut agi possit de praedictis processibus , sive de aliis

auctoritate ordinaria fabricatis, vel fabricandis ad effectum deliberandi,

an per Sedem apostolicam debeant concedi litterae remissoriales in ge-

nere; quibus obtentis, et fabricatis super eis processibus, servatis servan-

dis, illisque sacrae ritum Congregationis praesentatis ; permittit pariter

Sanctitas sua, ut in sacra Congregatione discutiatur de eorum validita-

te, ac etiam de relevantia in ordine, et ad effectum tantum cognoscendi,

an sit procedendum ad processus in specie; et processibus in specie com-

pletis, et sacrae Congregationi delatis, videatur tantum de illorum vali-

ditate: quibus definitis, idem processus per secretarium claudantur, et

obsignentur sigillo sacrae Congregationis , non aperiendi, donec veniat

plenitudo temporis dictorum quinquaginta annorum : quo completo, nullo

modo de eis agi possit, nisi expresse mandetur a summo Pontif. Unde,

ut vides, supradicta prohibitio restricta est, ne constructis processi-

bus ab ordinariis , seu a delegatis apostolicis actu procedatur in sa-

cra Congregatione ad ulteriora in causa , in examine virtutum, et mi-

raculorum vel declarationis martyrii, nisi elapsis dictis quinquaginta

annis, aut nisi interveniat pontificia dispensatio .